
NARUČITELJ:  

AUTO PROMET SISAK d.o.o. 

44 000 Sisak, Zagrebačka 19 

OIB: 71445870691 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 ZA PREDMET NABAVE: 

 

        METALI I VIJCI, SEMERINZI, LEŽAJEVI, REMENJE, MATERIJAL ZA 

BRTVLJENJE 
 

 
 
 

        Evidencijski broj nabave: 06/18 EVN  
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sisak, 19. veljače 2018. godine 
 

 
 
 
 

 

    
 
 
 
 
 
 



Sadržaj: 

1. Opći podaci  

         2. Podaci o predmetu nabave 

         3. Dokumentacija koju su ponuditelji obvezni dostaviti uz ponudu 

4. Podaci o ponudi 

5. Jamstvo 

6. Ostale odredbe 

         Obrazac 1. Ponudbeni list  

         Obrazac 2. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 

         Obrazac 3. Troškovnik   

 

              

                             
 
 
 
         

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Naručitelj Auto promet Sisak d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19, objavljuje Poziv za dostavu ponuda za predmet 
nabave: metali i vijci, semerinzi, ležajevi, remenje, materijal za brtvljenje. 

Sukladno članku 15. ZJN 2016. godine za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna 
bez PDV-a,  Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave  propisane Zakonom o javnoj nabavi, a pitanje 
nabave do tih vrijednosti uređeno je Pravilnikom Uprave – direktora društva Naručitelja, Ur.broj:2176/05-23-17-43-
190 od 29.06. 2017. godine  

 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 

1.1. Naručitelj 
Naziv naručitelja:      AUTO PROMET SISAK d.o.o. 
Sjedište naručitelja:  Zagrebačka 19, 44000 Sisak 
OIB naručitelja:         71445870691 
Broj telefona: 385 (044) 526-350 
Broj telefaksa: 385 (044) 526-360 

Internetska adresa: www.auto-promet-sisak.hr  

Adresa elektroničke pošte: uprava@auto-promet-sisak.hr 
 
1.2. Osoba ili služba zadužena za kontakt: 

Sve informacije vezano na predmet nabave Ponuditelji mogu dobiti na adresi Naručitelja: 
        Auto promet Sisak d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19 

Broj telefona: 385 (044) 526-350 
Broj telefaksa: 385 (044) 526-360 

Adresa elektroničke pošte: uprava@auto-promet-sisak.hr 
Kontakt osobe: Miljenko Vurin, Denis Bušić i Slavko Conjar. 
                                   

        Sva pojašnjenja u vezi nadmetanja, dokumentacije za nadmetanje kao i dostavu ponuda, Ponuditelj može tražiti od 
        Naručitelja isključivo u pisanom obliku, poštanskom pošiljkom, telefaksom ili elektroničkom poštom (e-mail). 

 
        1.3. Evidencijski broj nabave: EVN 06/18     

 

1.4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa temeljem članka 76. do članka 80. 

Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016) 

      Temeljem članka 76. do članka 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) i Izjave člana upravnog tijela naručitelja , 

naručitelj Auto promet Sisak d.o.o., 44000 Sisak,  Zagrebačka 19, ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi sa 
slijedećim gospodarskim subjektom (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja  
odabranom ponuditelju):    

       PROMET-MAJIĆ d.o.o., građevinarstvo i usluge, S. i A. Radića 10, 44 000 Sisak. 
 

1.5. Vrsta postupka nabave: Jednostavna nabava koja je izuzeta od primjene odredaba Zakona o javnoj nabavi.  
 
        1.6. Procijenjena vrijednost nabave:   85.000,00 kuna  (bez PDV-a)  

       

         2.  PODACI O PREDMETU NABAVE 

         2.1. Predmet nabave:   metali i vijci, semerinzi, ležajevi, remenje, materijal za brtvljenje. 

         2.2. Količina i vrsta predmeta nabave: 

Količina predmeta nabave utvrđena je u Troškovniku koji je sastavni dio  Poziva za dostavu ponuda.   
        Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu količinu iz obrasca Troškovnika koja se traži u nadmetanju. 

       
       
  
 

http://www.auto-promet-sisak.hr/
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr
mailto:uprava@auto-promet-sisak.hr


  2.3. Troškovnik:  

 
        Ponuditelj mora ponuditi cjelokupnu količinu iz Troškovnika koja se traži u nadmetanju.                     
        Ponuditelj je dužan ponuditi i isporučiti predmetnu robu na način da ista odgovara svim uvjetima koji su navedeni 
        u Pozivu za dostavu ponuda. 

Prilikom ispunjavanja Troškovnika ponuditelj ukupnu cijenu stavke izračunava kao umnožak količine stavke i 
cijene stavke. 

 

 2.4. Mjesto  isporuke robe: 

Mjesto isporuke robe je sjedište Naručitelja Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak. 

 

 2.5. Rok početka i rok završetka  isporuke robe: 

Ugovor se sklapa na razdoblje od 12 mjeseci. Početak isporuke robe je po potpisu Ugovora. Roba će se isporučivati 

sukcesivno, prema pisanim narudžbama Naručitelja, a pojedinačni rok isporuke ne smije biti duži od 24 sata po 

ispostavi pisane narudžbe. Naručitelj će dostavljati pisane narudžbe za svoje potrebe najkasnije 24 sata prije isporuke 

robe. 

Roba se isporučuje franco skladište Naručitelja, Sisak, Zagrebačka 19.  

              

         3. DOKUMENTACIJA KOJU SU PONUDITELJI OBVEZNI DOSTAVITI UZ PONUDU                     

3.1. Ponuditelji su obvezni dostaviti ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi 

odgovarajući registar, ne stariju od 6 mjeseci od dana objave poziva na web stranici Naručitelja. Ovim dokazom 
ponuditelj mora dokazati da je registriran za obavljanje poslova, tj. djelatnosti koja je predmet nabave.  

 
3.2.  Ponuditelj je obvezan dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga, kojom ponuditelj mora dokazati da je 
ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu 
prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku 
predstečajne nagodbe) - ne stariju od 30 dana  od dana objave Poziva na web stranici Naručitelja.  
 
Dokumenti iz točke 3.1. i 3.2. mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i 
neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 
         4. PODACI O PONUDI 

        

4.1. Sadržaj i način izrade ponude 
 
Ponuda mora sadržavati sljedeće dijelove i priloge: 
a)  Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom ponuditelja) 

b)  Troškovnik (ispunjen, potpisan i ovjeren pečatom ponuditelja) 

c)  Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra, ne stariji od 6 mjeseci računajući od       
     dana objave Poziva za dostavu ponuda (preslika) 
d)  Potvrdu Porezne uprave o stanju duga (dokaz o plaćenim doprinosima za mirovinsko i zdravstveno osiguranje) 

              ne stariju od 30 dana računajući od dana objave Poziva za dostavu ponuda  
e) Izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora (ispunjena, potpisana i ovjerena pečatom ponuditelja)  

             
        Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva za dostavu ponuda. 

Ponuda se, zajedno sa pripadajućom dokumentacijom, izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a cijena 
ponude izražava se u kunama. 
Ponuda treba biti predana sa svim dokumentima navedenim u Pozivu za dostavu ponuda. 
Stranice ponude obavezno moraju biti numerirane a označavaju se na slijedeći način: ukupan broj stranica kroz 
redni broj stranice (npr. 24/1) ili redni broj stranice kroz ukupan broj stranica (npr. 1/24).  
Ponuda mora biti uvezena u cjelinu na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova.         
Ponuda treba biti uvezena jamstvenikom u nerastavljivu cjelinu. Uvezanu ponudu potrebno je zapečatiti 
stavljanjem naljepnice na krajeve jamstvenika te utisnuti žig ponuditelja. 
 Ponuda se predaje u izvorniku.  
 Ponuda se piše neizbrisivom tintom.         
 Ispravci u ponudi u papirnatom obliku moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju biti uz navod 
 datuma ispravka biti potvrđeni pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe ponuditelja. 



 Ako ponuditelj označava određene podatke iz ponude poslovnom tajnom, obvezan je navesti pravnu osnovu na 
temelju kojih su ti podaci tajni. Ponuditelj ne smije označiti tajnim podatke o jediničnim cijenama, iznosima pojedine 
stavke i cijene ponude. 

 
4.2. Način dostave ponuda i/ili izmjena/dopuna ponuda: 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i adresom ponuditelja,  
evidencijskim brojem nabave, nazivom predmeta nabave,  naznakom "ne otvaraj". 

 

         Ponuda u zatvorenoj omotnici se dostavlja: 
  

 a) na adresu naručitelja:   AUTO PROMET SISAK d.o.o., 44000 Sisak, Zagrebačka 19 

 b) na omotnici ponude treba biti naznačeno:   
  Ponuda za predmet nabave: "metali i vijci, semerinzi, ležajevi, remenje, materijal za brtvljenje " EVN 06/18 

                                                                                                                                       "NE OTVARAJ" 
c) na omotnici treba biti naziv i adresa ponuditelja 

                                                                                                                                    
         Ukoliko omotnica nije zapečaćena i označena u skladu s ovom odrednicom, Naručitelj neće snositi odgovornost u 
         slučaju  da se ponuda i/ili izmjena/dopuna zagubi, krivo ili prerano otvori te ne evidentira na otvaranju ponuda. 

         Omotnice se moraju dostaviti na navedeni naslov Auto promet Sisak d.o.o. 44000 Sisak, Zagrebačka 19, do 

        28.02. 2018. godine do 12,00 sati. 

         Nakon proteka roka za dostavu ponuda, ponuda se ne smije mijenjati.  

         Do isteka roka za dostavu ponude ponuditelj može dodatnom, pravovaljano potpisanom izjavom izmijeniti svoju 

         ponudu, nadopuniti je ili od nje odustati.  Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna 

         ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

         Omotnice dostavljene ili zaprimljene nakon isteka roka biti će vraćene ponuditelju neotvorene, a djelomične 

odnosno nepotpune (nekompletne) ponude koje nemaju sve elemente tražene u Pozivu za dostavu ponuda biti će 

isključene. 

     

        4.3. Dopustivost  dostave  ponuda  elektroničkim  putem 

         Nije dopušteno dostavljanje ponude elektroničkim putem. 
 

          4.5. Cijena ponude 

        Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom, u kunama.  
Cijena ponude piše se brojkama.         
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave.          
U cijenu ponude su uračunati svi troškovi (roba; troškovi prijevoza; troškovi osiguranja do mjesta isporuke robe;  
i drugi materijalni troškovi ) i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje zasebno iza cijene ponude.          
Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost.      

        Cijena robe je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.   
        

Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje 

se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa 

poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

4.6. Kriterij za odabir ponude 

Kriterij na kojem naručitelj temelji odabir ponude je najniža cijena.  

         4.7. Jezik ponude 
         Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.  
          

         4.8. Rok valjanosti ponude 

         Rok valjanosti ponude je 30 (trideset) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

 



         5.  JAMSTVA              

5.1. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza 

 
Ponuditelj je obvezan uz ponudu priložiti pisanu Izjavu da će u roku od 8 (osam) dana od dana potpisa ugovora  
Naručitelju dostaviti bjanko zadužnicu (potvrđenu od javnog bilježnika) kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora  u 
visini od 10% (desetposto) ukupne vrijednosti ugovora s PDV-om. 
Izjavu je potrebno ovjeriti potpisom osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja i pečatom. 

6. OSTALE ODREDBE 

        6.1. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i otvaranja ponuda 

 
a) dostava ponuda 
Ponude se moraju dostaviti na navedeni naslov: AUTO PROMET SISAK d.o.o. 44 000 Sisak, Zagrebačka 19, do 

28.02. 2018. godine do 12,00 sati  

 
b) otvaranje ponuda 
Otvaranje ponuda nije javno. 

          

         6.2. Rok donošenja odluke o odabiru  
        Rok za donošenje odluke o odabiru iznosi 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 
         

6.3. Rok, način i uvjeti plaćanja 

        Ponuditelj nema pravo tražiti avans. 

Plaćanje će se izvršiti doznakom na račun, kompenzacijom ili cesijom u roku od  60 dana od datuma ispostave računa. 
 

   6.4. Bitni uvjeti ugovora 

          
         Opći uvjeti ugovora temelje se na Zakonu o obveznim odnosima i ostalim pozitivnim zakonskim propisima 
         Republike Hrvatske. 
         Odabrani najpovoljniji Ponuditelj je obvezan potpisati prijedlog ugovora u roku od osam dana od dana primitka 
         ugovora i vratiti ga naručitelju te dostaviti traženo jamstvo za dobro izvršenje ugovora. 
         Prilikom izvršavanja ugovora mogu se primjenjivati odgovarajuće uzance primjenjive na predmet nabave. 

     

6.5. Troškovi ponude 

Ponuditelj će snositi sve troškove u vezi njegovog sudjelovanja u nadmetanju, a Naručitelj ni u kojem slučaju nije  
odgovoran ili dužan snositi troškove bez obzira na vođenje ili ishod nadmetanja. 

 
6.6. Datum objave Poziva za dostavu ponuda na web stranici Naručitelja:  19. veljače 2018. godine 

                                                                                                                                         
                    Za Naručitelja: 

                                                                                                                                Ovlašteni predstavnici 
                                                                                                                                    
                                                                                                                                  Miljenko Vurin, v.r. 
                                                                                                                                  Denis Bušić, v.r. 
                                                                                                                                  Slavko Conjar, v.r. 

                                                                                                                                   



Obrazac 1 

 
                                                                           PONUDBENI  LIST 

 

 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 
AUTO  PROMET SISAK d.o.o., Zagrebačka 19, 44 000 
Sisak 

   

2. Podaci o ponuditelju*:  

2.1 Naziv ponuditelja  

 Sjedište ponuditelja   

 Adresa ponuditelja  

 

OIB  
(ili nacionalni identifikacijski broj 

prema zemlji sjedišta gospodarskog 
subjekta, ako je primjenjivo) 

 

 IBAN  

 
Navod o tome je li ponuditelj u sustavu 
poreza na dodanu vrijednost (DA ili NE) 

 

 Adresa za dostavu pošte  

 Adresa e-pošte  

 Kontakt osoba ponuditelja  

 Broj telefona  

 Broj telefaksa  

3. Predmet nabave 
metali i vijci, semerinzi, ležajevi, remenje, materijal za 
brtvljenje 

   

4. 
Cijena ponude bez poreza na dodanu 
vrijednost - brojkama 

 

   

5. 
Iznos poreza na dodanu vrijednost – 
brojkama 

 

   

6. 
Cijena ponude s porezom na dodanu 

vrijednost ** -  brojkama 
 

   

7. Rok valjanosti ponude  

   

8. Broj i datum ponude  

Obavezno ispuniti sve stavke 

 

 

 

 9.    Uz ponudu dostavljamo popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude (Sadržaj ponude) uvezanih 

slijedećim redoslijedom:  

  
 

 



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 Ponuditelj: 

 
 

                                 (tiskano upisati ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
 

 
                                                  Potpis i pečat  

 
Napomena: 

 

 
** Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na 

dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu 
vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza 
na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

         
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazac 2  
 

 
 

Naziv ponuditelja: ______________________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: ________________________________ 

 
        OIB ponuditelja:______________________ 

 
                                                                   
 

 

IZJAVA 

O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 
 

         Ja ____________________________________________________________________ _________ 
                                                  (ime i prezime, adresa,  broj osobne iskaznice izdane  od) 
 

          kao odgovorna osoba 
 

                ______________________________________________________________________________ 
                                                                                    (naziv i adresa ponuditelja) 
 

Izjavljujem da ćemo, ukoliko budemo odabrani kao najpovoljniji Ponuditelj, u roku od 8 dana od dana 
potpisa ugovora sa Naručiteljem, za nabavu ___________________________________________________ 

(upisati predmet nabave) dostaviti bjanko zadužnicu, potvrđenu od javnog bilježnika, kao jamstvo za 
uredno ispunjenje ugovora, na iznos  od 10% (desetposto) ukupne vrijednosti ugovora s pripadajućim PDV-
om. 

 
 

U ______________, dana________ 2018. godine.             

 

                                                                                                         Za ponuditelja  
                                                                                                                                                         

                                                                                                                               
                                                                                       M. P.               

__________________________________                                                
(ime i prezime, potpis ovlaštene osobe ponuditelja)           
 

 

 

                 

 

 



Obrazac 3.               TROŠKOVNIK

1 Al zakovice 5x30 Kom 200

2 Al zakovice 6x30 Kom 400

3 Al zakovice 8x30 Kom 1000

4 Al zakovice 10X30 Kom 500

5 Bakreno brtvilo fi 5 Kom 100

6 Bakreno brtvilo fi 6 Kom 200

7 Bakreno brtvilo fi 8 Kom 300

8 Bakreno brtvilo fi 10 Kom 200

9 Bakreno brtvilo fi 12 Kom 150

10 Bakreno brtvilo fi 14 Kom 400

11 Bakreno brtvilo fi 16 Kom 200

12 Bakreno brtvilo fi 18 Kom 100

13 Bakreno brtvilo fi 20 Kom 100

14 Bakreno brtvilo fi 22 Kom 100

15 Bakreno brtvilo fi 24 Kom 100

16 Bakreno brtvilo fi 27 Kom 100

17 Blok zakovice fi 3x 15 Kom 1000

18 Blok zakovice fi 4x20 Kom 1000

19 Bronza Gbz 14 fi 30 Kg 10

20 Bronza Gbz 14 fi 40 Kg 10

21 Bronza Gbz 14 fi 50/20 Kg 5

22 Bronza Gbz 14 fi 55/25 Kg 10

23 Mast za brtvljenje Kom 10

24 Matica čelična M5 Kom 150

25 Matica čelična M6 Kom 300

26 Matica čelična M8 Kom 300

CIJENA 

STAVKE PO 

JEDINICI 

MJERE (kn)

 UKUPNA CIJENA 

STAVKE (kn)

METALI I VIJCI, SEMERINZI, LEŽAJEVI, REMENJE, MATERIJAL ZA BRTVLJENJE

RED. 

BR.

NAZIV REZERVNOG 

DIJELA

KATALOŠKI BROJ  
"ILI JEDNAKO 

VRIJEDNO"

JEDINIC

A MJERE

KOLIČIN
A



27 Matica čelična M10 Kom 250

28 Matica čelična M 12 Kom 200

29 Matica čelična M14 Kom 100

30 Matica čelična M16 Kom 100

31 Mesing fi 22 Kg 10

32 Mesing fi 27 Kg 10

33 Mesing OK 19 Kg 10

34 Mesing OK 22 Kg 10

35 Mesing OK 27 Kg 10

36 Obujmice (šelne) Aug.01 Kom 50

37 Obujmice (šelne)     12-20 Kom 50

38 Obujmice (šelne)     25-42 Kom 100

39 Obujmice (šelne)     40-60 Kom 100

40

Osiguravajuća 
pločica fi 5 Kom 250

41

Osiguravajuća 
pločica fi 6 Kom 250

42

Osiguravajuća 
pločica fi 8 Kom 250

43

Osiguravajuća 
pločica fi 10 Kom 250

44

Osiguravajuća 
pločica fi 12 Kom 250

45

Osiguravajuća 
pločica fi 14 Kom 250

46

Osiguravajuća 
pločica fi 16 Kom 100

47 Podložna pločica fi 5 Kom 500

48 Podložna pločica fi 6 Kom 500

49 Podložna pločica fi 8 Kom 500

50 Podložna pločica fi 10 Kom 500

51 Podložna pločica fi 12 Kom 250

52 Podložna pločica fi 14 Kom 250

53 Podložna pločica fi 16 Kom 250

54 Tekući metal Kom 30

55

Tekućina za 
brtvljenje hladnjaka Kom 30

56 Vezice PVC 300x7mm Kom 1000

57 Vezice PVC 280x3,5mm Kom 1000



58 Vezice PVC 100x2mm Kom 1000

59 Vijak čelični M5x30 Kom 1000

60 Vijak čelični M6x30 Kom 200

61 Vijak čelični M8x50 Kom 200

62 Vijak čelični M10x60 Kom 150

63 Vijak čelični M 12x60 Kom 100

64 Vijak čelični M14x60 Kom 100

65 Vijak čelični M16x 80 Kom 100

66 Vijak čelični M16x 80 Kom 100

67 Vijak za lim 3,5x25 Kom 1000

68 Vijak za lim 3,9x35 Kom 1000

69 Vijak za lim 4,2x40 Kom 1000

70 Vijak za lim 3,5x25 Kom 1000

71 Vijak za lim 3,9x35 Kom 1000

72 Vijak za lim 4,2x40 Kom 1000

73 Semering 12X28X7 Kom     1

74 Semering 17X35X8 Kom     1

75 Semering 25X35X7 Kom     2

76 Semering 25X42X10 Kom     2

77 Semering 30X40X7 Kom     2

78 Semering 40X52X7 Kom     2

79 Semering 48X70X10 Kom     2

80 Semering 48X62X10 Kom     2

81 Semering 55X72X10 Kom     4

82 Semering 60X80X10 Kom     2

83 Semering 70X90X10 Kom     2

84 Semering 135X160X13 Kom     4

85 Semering 170X200X15 Kom     4

86 Semering 85X105X13 Kom     5

87 Semering 85X110X12 Kom     2

88 Semering 85X110X13 Kom     2

89 Semering 105X130X13 Kom     6

90 Semering 120X140X13 Kom     25



91 Semering 130X160X15 Kom     4

92 Semering 130X150X13 Kom     10

93 Semering 180X210X15 Kom     4

94 Semering 190X225X12 Kom     2

95 Semering 135X165X12 Kom     4

96 Semering 150X170X12 Kom     10

97 Semering 48X72X9 Kom     2

98 Semering 11X17X4 Kom     5

99 Semering 145X175X13 Kom     10

100 Semering 48X75X8 Kom     5

101 Semering 85X65X10 Kom     2

102 Semering 130X150X15 Kom     2

103 Semering 22X47X10 Kom     6

104 Semering 22X32X7 Kom     6

105 Semering 25X47X10 Kom     6

106 Semering 20X40X7 Kom     6

107 Semering 28X42X8 Kom     6

108 Semering 25X62X10 Kom     6

109 Semering 25X45X10 Kom     6

110 Semering 28X40X7 Kom     4

111 Semering 35X56X12 Kom     4

112 Semering 35X25X7 Kom     2

113 Semering 38X52X10 Kom     2

114 Semering 42X62X10 Kom     4

115 Semering 48X65X10 Kom     4

116 Semering 48X69X10 Kom     4

117 Semering 45X60X10 Kom     4

118 Semering 45X62X10 Kom     4

119 Semering 50X62X10 Kom     4

120 Semering 50X65X8 Kom     6

121 Semering 51X70X10 Kom     2

122 Semering 50X69X10 Kom     2

123 Semering 160X190X15 Kom     2



124 Semering 120X150X15 Kom     2

125 Semering 140X170X12 Kom     5

126 Semering 145X165X13 Kom     5

127 Semering 145X175X13 Kom     10

128 Semering 150X180X15 Kom     4

129 Semering 125X150X13 Kom     10

130 Semering 110X140X13 Kom     1

131 Semering 140X160X13 Kom     4

132 Semering 100X120X13 Kom     2

133 Semering 120X160X13 Kom     2

134 Semering 140X180X15 Kom     6

135 Semering 200X230X15 Kom     2

136 Semering 90X130X13 Kom     4

137 Semering 180X200X12 Kom     4

138 Semering 140X165X15 Kom     2

139 Semering 30X52X7 Kom     6

140 Semering 130X170X13 Kom     8

141 Semering 105x125x12/9,5 Kom     4

142 Semering 80X105X15 Kom     4

143 Ležaj 6.201 Kom 10

144 Ležaj 6.204 Kom 10

145 Ležaj 6.205 Kom 10

146 Ležaj 6.206 Kom 10

147 Ležaj 6.203 Kom 10

148 Ležaj 6213 Kom 4

149 Ležaj NU 202 Kom 15

150 Ležaj 6000 2 RS Kom 2

151 Ležaj 1206 Kom 2

152 Ležaj 6306 Kom 10

153 Ležaj 6311 Kom 2

154 Ležaj 6304 Kom 5

155 Ležaj 6305 Kom 10

156 Ležaj 33 116 Kom 5



157 Ležaj 32 310 Kom 5

158 Ležaj 32 018 Kom 4

159 Ležaj 32 019 Kom 4

160 Ležaj 33 210 Kom 10

161 Ležaj 608 zz Kom 10

162 Ležaj 528 983 A Kom 2

163 Ležaj 33 020 Kom 2

164 Ležaj 33 009 Kom 2

165 Ležaj 33 021 Kom 2

166 Ležaj 33 019 Kom 4

167 Ležaj 33 214 Kom 2

168 Ležaj 30 309 Kom 5

169 Ležaj 30 312 Kom 6

170 Ležaj 33 822 Kom 2

171 Ležaj 633313 Kom 2

172 Ležaj 511482 Kom 3

173 Ležaj 47420 Kom 2

174 Ležaj 510148 Kom 4

175 Ležaj 311482 Kom 2

176 Ležaj 512392 Kom 3

177 Ležaj 510148 Kom 6

178 Ležaj 30210 Kom 2

179 Ležaj 30311 Kom 2

180 Ležaj 32309 Kom 3

181 Ležaj 1207 Kom 4

182 Ležaj 30218 Kom 2

183 Ležaj 30222 Kom 2

184 Ležaj 32307 Kom 2

185 Ležaj 515280 Kom 2

186 Ležaj 32314 Kom 2

187 Ležaj 32314 Kom 1

188 Ležaj 510250 Kom 1

189 Ležaj 365433 Kom 10



190 Ležaj BA2B633313 Kom 1

191 Ležaj 6308 Kom 1

192 Ležaj 30316 Kom 1

193 Ležaj 32215 Kom 1

194 Ležaj 32311 Kom 1

195 Ležaj 32210 Kom 4

196 Ležaj 6005 Kom 8

197 Ležaj 6001 Kom 4

198 Ležaj 30208 Kom 2

199 Ležaj 32312 Kom 2

200 Ležaj 30309 Kom 2

201 Ležaj 6302 Kom 15

202 Ležaj 32208 Kom 2

203 Ležaj 30216 Kom 3

204 Ležaj 32 205 Kom 4

205 Ležaj 6301 Kom 20

206 Ležaj 33 117 Kom 2

207 Ležaj 32 006 Kom 2

208 Ležaj 32 008 Kom 2

209 Ležaj 528 548 Kom 2

210 Ležaj 3.210 Kom 4

211 Klinasti remen 12,5X750 Kom 4

212 Klinasti remen 12,5X775 Kom 4

213 Klinasti remen 12,5X825 Kom 4

214 Klinasti remen 12,5X850 Kom 4

215 Klinasti remen 12,5X875 Kom 4

216 Klinasti remen 12,5X900 Kom 4

217 Klinasti remen 12,5X925 Kom 4

218 Klinasti remen 12,5X950 Kom 4

219 Klinasti remen 12,5X 975 Kom 4

220 Klinasti remen 12,5X1000 Kom 4

221 Klinasti remen 12,5X 1025 Kom 10

222 Klinasti remen 12,5X1050 Kom 10



223 Klinasti remen 12,5X1075 Kom 4

224 Klinasti remen 12,5X1100 Kom 6

225 Klinasti remen 12,5X1125 Kom 10

226 Klinasti remen 12,5X1150 Kom 10

227 Klinasti remen 12,5X1175 Kom 10

228 Klinasti remen 12,5X1200 Kom 10

229 Klinasti remen 12,5X1225 Kom 10

230 Klinasti remen 12,5X1250 Kom 10

231 Klinasti remen 12,5X1275 Kom 10

232 Klinasti remen 12,5X1300 Kom 4

233 Klinasti remen 12,5X1325 Kom 4

234 Klinasti remen 12,5X1350 Kom 4

235 Klinasti remen 12,5X1375 Kom 10

236 Klinasti remen 12,5X1400 Kom 10

237 Klinasti remen 12,5X1425 Kom 10

238 Klinasti remen 12,5X1450 Kom 10

239 Klinasti remen 12,5X1475 Kom 4

240 Klinasti remen 12,5X1500 Kom 6

241 Klinasti remen 12,5X1693 Kom 10

242 Klinasti remen 12,5X1900 Kom 10

243 Klinasti remen 12,5X1925 Kom 4

244 Klinasti remen 17x1100 Kom 5

245 Klinasti remen 17X2025 Kom 2

246 Klinasti remen 17X 2050 Kom 2

247 Klinasti remen 17X 2100 Kom 2

248 Klinasti remen 17X2300 Kom 5

249 Klinasti remen 10x1750 Kom 10

250 Klinasti remen 9,5X1050 Kom 10

251 Klinasti remen 12,5X1850 Kom 6

252 Klinasti remen 12,5X1880 Kom 2

253 Klinasti remen 12,5X1600 Kom 6

254 Klinasti remen 12,5X1950 Kom 4

255 Klinasti remen 12,5X1625 Kom 2



256 Klinasti remen 12,5X1650 Kom 2

            U_________________, dana_______________ 2018. godine

    M. P.    ___________________________________________

    (Ime i prezime, potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

CIJENA PONUDE bez PDV-a ( kuna )

PDV

UKUPNA CIJENA PONUDE ( cijena ponude + PDV )


